
UCHWAŁA Nr XXXIII/353/2021 

RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 
 

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu 

 

 

Na podstawie art. 10  ust. 2 i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy Dębica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

Udziela się z budżetu Gminy Dębica pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 

Województwa Podkarpackiego na rok 2021 na zadanie pn. „Organizowanie kolejowych 

przewozów pasażerskich realizowanych w ramach Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - 

PKA”. 

§ 2. 

 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1. zostanie udzielona ze środków własnych budżetu 

Gminy Dębica w 2021 roku w kwocie 200 000 zł ( słownie : dwieście tysięcy złotych). 

 

§ 3. 

 

Szczegółowe zasady przekazania pomocy finansowej oraz sposób jej rozliczania określi 

umowa zawarta pomiędzy Gminą Dębica, a Województwem Podkarpackim.  

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

mgr Piotr Żybura 

 

 

 

 

 

 


